

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการงานสำรวจออกแบบและประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ

(แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1.)

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยแต่ง

เจ้าของโครงการ อบต.ศรีสำราญ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ที่ 8 บ้านวังตะกู (ถนน 9)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.ศรีสำราญ

แบบเลขที่

รายการ (ข้อบัญญัติงบประมาณปี 2561)

ประมาณการตามแบบ

ปร.5

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่

เดือน ธันวาคม พ.ศ.2560

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	44,881.20	
2	ค่า Factor "F" = 1.364	16,336.76	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	61,217.96	
	ขอเพียง	61,200.00	
	หกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน		

ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ถนนยาว 520.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,560.00 ตารางเมตร

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายไชยพันธ์ เทียงธรรม)

ลงชื่อ.....

(นายเสมียน ทองดี)

ลงชื่อ.....

(นายสุชาติ อางหาญ)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายพอ งามจุล)

ลงชื่อ.....

(ธนกฤต มานะเปรม)

ลงชื่อ.....

(นายธงชัย เปรมปรีดี)

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยแต่ง
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ที่ 8 บ้านวังตะกู (ถนน 9)
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบค.ศรีสำราญ
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ.2560
ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่า ปรับเกรดพื้นที่ กลบหลุมบ่อ ขยายเขตทาง	1,560.00	ตรม.	-	-	1.67	2,605.20	2,605.20	
2	งานลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยแต่ง	156.00	ม ³	271.00	42,276.00	-	-	42,276.00	
	หมายเหตุ ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ถนนยาว 520.00 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 1,560.00 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร เริ่มต้น คลองชลประทาน ที่ดินนางปิ่น ใจมัน สิ้นสุด บ้านนายบุญส่ง แก้วบัวดี								
รวมค่าวัสดุและแรงงานคิดเป็นเงินประมาณ								44,881.20	
ตีพิมพ์นี้ขึ้นเมื่อเปิดบัญชีเปิดบัญชีเปิดบัญชี									

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการงานสำรวจออกแบบและประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ

(แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1.)

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยแต่ง

เจ้าของโครงการ อบต.ศรีสำราญ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ที่ 12 บ้านทุ่งรี (ซอย 6)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.ศรีสำราญ

แบบเลขที่

รายการ (ข้อบัญญัติงบประมาณปี 2561)

ประมาณการตามแบบ

ปร.5

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่

เดือน ธันวาคม พ.ศ.2560

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	32,797.80	
2	ค่า Factor "F" = 1.3624	11,885.92	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	44,683.72	
	ขอเพียง	44,600.00	
	สี่หมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน		

ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ถนนยาว 380.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140.00 ตารางเมตร

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายไชยพันธ์ เทียงธรรม)

ลงชื่อ.....

(นายเสมียน ทองดี)

ลงชื่อ.....

(นายสุชาติ อางหาญ)

อนุมัติ

ลงชื่อ..... นายก อบต.ศรีสำราญ

(นายพอ งามจุล)

ลงชื่อพันจ่าเอก..... กรรมการ

(ชนกฤต มานะเปรม)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชงชัย เปรมปรีดิ์)

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยแต่ง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ที่ 12 บ้านพุรี (ซอย 6)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.ศรีสำราญ

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ.2560

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	ราคารายละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบ ปูปรับเกรดพื้นที่ กลบหลุมบ่อ ขยายเขตทาง	1,140.00	ตรม.	-	-	1.67	1,903.80	1,903.80	
2	งานลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยแต่ง หมายเหตุ ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ถนนยาว 380.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140.00 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร เริ่มต้น ถนนคสล. บริเวณบ้านนายสำรวม ใจกล้า สิ้นสุด บริเวณที่ดิน นางทองมา ฉิมมา	114.00	ม ³	271.00	30,894.00	-	-	30,894.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงานคิดเป็นเงินประมาณ								32,797.80	
ตามหนังสือพื้นเจ้าที่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองบาท									